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Geolodzy z UJ zbudują największy wulkan
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Już 14 sierpnia w Wilkowie koło Złotoryi studenci
i doktoranci Instytutu Nauk Geologicznych UJ razem z Fundacją Animus ustanowią rekord
Polski w budowie największego wybuchającego wulkanu. Ponadto gości spektaklu czekają
warsztaty z zakresu wulkanologii, mineralogii i paleontologii.

„Kraina wygasłych wulkanów" - tak zwykło się nazywać tereny Pogórza Kaczawskiego, gdzie
odbędzie się pokaz. Czy jednak naprawdę wszystkie wulkany z doliny Kaczawy są wygasłe? 
Udowodnimy, że gorąca lawa wciąż jest groźna i będziemy świadkami erupcji. Już 14 sierpnia 2013
miejscowość Wilków-Osiedle koło Złotoryi zapełni się entuzjastami wulkanologii, geologii
i pokrewnych nauk. Posiadając wsparcie merytoryczne naukowców Instytutu Nauk Geologicznych
z Uniwersytetu Jagiellońskiego z Krakowa, spróbujemy zbudować od podstaw najprawdziwszy
czynny wulkan. My, to znaczy wszyscy uczestnicy przedsięwzięcia. Może i nie mamy szansy zmierzyć
się z Etną, ale kto powiedział, że nie możemy stworzyć sycylijskiego klimatu w Polsce?

Źródło: www.uj.edu.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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